
I 
;\...._ 

I / 

SMLOUVA č. 7012037-09 

o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě, uzavřená podle 
zákona č. 111/1994 Sb.,o silniční dopravě,dle § 19 c, ve 

zněni pozdějších předpisů 
; . 

k zajištění ostatní dopravní obslužnosti - soboty a neděle ,, 

Čl. I. • 
Smluvní strany , .. ·-

Veolia Transport Morava a.s.,Vítkovická 3133/5, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
zastoupená Miroslavem Roučem, vedoucím obchodní oblasti Bruntál 
se sídlem Žlutý kopec 23, 792 01 Bruntál 
Bankovní spojení: KB Ostrava, číslo účtu: 
IČ: 25827405; DIČ: CZ25827405 ' 
Registrace v Obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, odd. B, č. vložky 2080 

dále jen dopravce 

.. . 
Město Rýmařov 

zastoupené starostou města. panem ing. Petrem Kloudou 
Bankovní spojení: KB  IČ: 296317 

dále jen objednavatel 

se dohodly na následující smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
osobní dopravě k zajištění ostatní dopravní obslužnosti 

Čl. li. 
Předmět smlouvy 

1. Je plnění závazku veřejné služby k zajištění ostatní dopravní 'obslužnosti provozováním 
linek a spojů dopravcem: 

číslo linky spoje 

850873 
850875 
850876 
850877 
850878 
850879 
850880 
850881 
850883 
890711 

32 

53, 60, 62 

.. 
19,23,6, 12 

31,25,35,26,26,28,36,32 
27,29,32,35,36,38, , 
13, 14 .• 

-11,13,20,30 

r 



. - ' .· .. •i,/\ 
' \ . 

2. Povinnost objednavatele uhradit dopravci na základě předběžného odborného odhadu 
prokazatelné ztráty, prokazatelnou ztrátu vzniklou plněním tohoto závazku. 

Čl. Ill.' 
Závazky dopravce 

1. Dodržovat podmínky stanovené licencí pro jednotlivou linku. 
2. Dodržovat ustanovení zákona o silniční dopravě č. 111/1994 Sb.,,ve znění pozdějších 

předpisů, a vyhlášku Ministerstva dopravy o silničním přepravním řádu č. 133/1964 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodržovat jízdní řády schválené KŮ - OD a SH. 

, 

·• l 

Čl. IV. 
,, 

Závazky objednavatele 
.., .. , 

Objednavatel se· zavazuje pó celou dobu platnosti této smlouvy poskytovat dóprcivci • 
zálohu na prokazatelnou ztrátu na základě vystavené faktury v těchto splátkách: 

měs. čtvrt. pol. ročně 

1. splátka dne 31.01.2009 O Kč 
2. splátka dne 28.02.2009 O Kč 
3. splátka dne 31.03.2009 J 32 187 Kč 
4. splátka dne 30.04.2009 ' 32 187 Kč 
5. splátka dne 31.05.2009 32 187 Kč 
6. splátka dne 30.06.2009 .• 32 187 Kč 
7. splátka dne 31.07.2009 32 187 Kč 
8. splátka dne 31.08.2009 32 187 Kč 
9. splátka dne 30.09.2009 32 187 Kč 

10. splátka dne31.10.2009 32 187 Kč 
11. splátka dne 30.11.2009 32 187 Kč 
12. splátka dne 20.12.2009 32 187 Kč 

Celková částka za smluvní období činí: 321 870 Kč 

Čl.V 
Ostatní ujednání 

1. Cena nákladové jednice byla dohodnuta na 32,93 Kč/km. Jeho kalkulace byla schválena 
KŮ Moravskoslezského kraje - ODaSH 

2. Objednavatel není povinen bez dalšího projednání a změny smlouvy uhradit dopravci 
částku vyplývající z vyúčtováni za dohodnuté zúčtovací období. 

3. Objednavatel v případě požadavků na rozšíření spojů předmětných linek.uhradí dopravci 
navýšené náklady,které budou řešeny dodatkem k této smlouvě. 

4. Dopravce má právo provést změnu v cenách jízdného bez schválení s objednavatelem 
v rámci povolené cenové regulace. 

5. Objednavatel je povinen uhradit dopravci zvýšenou částku vyplývající z vyúčtování za 
dohodnuté období,jako prokazatelnou ztrátu.jen za předpokladu,že dopravce využil 
všech možností k získání finančních prostředků prostřednictvím tržeb,jak mu to umožňuje 
výměr MF ČR.kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami. 

6. Objem poskytnuté finanční částky dle této smlouvy podléhá k 31.12.vyúčtování za uplynulý 
rok.které bude provedeno a předáno do konce března následujícího roku 



Pokud úhrada provednáodběratelem bude vyšší než prokazatelná ztráta,bude rozdíl 
použit k pořízení dalších dohodnutých investic.V případě,že výše ztráty v průběhu roku 
bude vyšší než předpokládaná částka,dopravce tuto skutečnost neprodleně projedná 
s odběratelem. 

Čl.VI 
Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení placení záloh bude účtována objednavateli sankční pokuta ve výši 1 % 
z měsíčně fakturované částky. 

2. Při nedodržení závazku uvedených v Čl. Ill zaplatí dopravce smluvní pokutu ve výši 1 % 
z fakturované částky. 

Čl. VII 
Lhůty 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu od 1.ledna 2009 do 31.prosince 2009. 
2. Tuto smlouvu lze vypovědět v dvouměsíční lhůtě.Výpovědní lhůta počíná plynout od 

prvního dne následujícího měsíce od data doručení písemné výpovědi. 
3. Důvodem výpovědi může být : 

a) na straně objednavatele: 
- nevyužitelnost linek nebo některých spojů a jejich nepotřebnost pro dopravní 

obslužnost 
- opakované nedodržování závazků ze strany dopravce 

b) na straně dopravce: 
- zpoždění objednavatele ve dvou splátkách na krytí ztrát (tím není dotčena povinnost 

objednavatele dodatečně plnit závazek) 

Čl. VII 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích.Jeden výtisk pro objednavatele a dva 
výtisky pro dopravce.Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně se souhlasem obou smluvních 
stran. 

V Bruntále dne : /~ ~ "2-t;;?O / 

\/eolle Transport Morava a.s. 
Vítkovická 3133/5 

702 00 Ostrova - Moravská Ostrava 
IČ 75) 

objednavatel 


